1

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

27 декабря 2021 г.                          г. Георгиевск                                       № 963-88
О применении меры ответственности
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2020 г. № 658-44 «О порядке принятия решения о применении мер ответственности к депутату Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края, Главе Георгиевского городского округа Ставропольского края, предоставившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», рассмотрев заявление Губернатора Ставропольского края от 30 ноября 2021 г. № 01-22.1/19122, с учетом протокола заседания комиссии по рассмотрению заявления Губернатора Ставропольского края о применении мер ответственности к депутату Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2021 г. № 1, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Применить к председателю Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края Стрельникову Александру Михайловичу меру ответственности в виде предупреждения за представление недостоверных и неполных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2018-2020 годы.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий, депутат
Думы Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                           А.А.Инджиев